

Investitor
Obiect

Intreprinderea Municipala pentru Servicii Locative
**Lucrari de reconstructie a acoperisului cladirii din
 administrarea IMSL Centru**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare	m3			145,92 145,92
	931006001 9901	Chesonier	h-om	2,2500	64,84	145,92
2	TrI1AA0 1C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			22,69 22,69
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	64,84	22,69
3	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			142,50 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	380,00	142,50
4	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3			27,90 27,90
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,4300	64,84	27,90

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
5	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			58,72 56,39
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	64,84	56,39
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	23,33	2,33
		2. Fundatie monolita FM-1				
6	CA02C	Beton M150 simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 708,73 290,86
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	64,84	249,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	64,84	41,69
	1-2663102 100000	Beton M150	m3	1,0250	1 250,00	1 285,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,33	2,33
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	500,00	121,43
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	21,00	8,40
7	CC01E	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			22,64 4,35
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0640	64,84	4,15
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,20
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
8	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			16,84 3,70

1	2	3	4	5	6	7
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0540	64,84	3,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,47	12,78
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,1500	0,75	0,11
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
9	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			135,58 77,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,72
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	64,84	68,08
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,16
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,89
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	22,50	1,79
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	285,00	28,47
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	4 583,33	16,96
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 583,33	4,24
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,53
10	CA03F	Beton M250 simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....	m3			2 102,55 249,57
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	64,84	223,58
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	64,84	26,00
	5-2663102	Beton M 250	m3	1,0250	1 658,33	1 713,08

1	2	3	4	5	6	7
	100000					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	23,33	2,31
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,58
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,00
		3. Diafragma Dm-1				
11	CC02I	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			24,83 6,42
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0960	64,84	6,22
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,22
12	CC02J2	Armături din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			17,84 4,08
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0600	64,84	3,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	64,84	0,19
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,47	12,78
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	0,75	0,22
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
13	CB03D	Cofraje din panouri re folosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 20 m inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2			124,34 61,58

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	64,84	11,66
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7700	64,84	49,92
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0300	22,50	0,68
	203012292 8385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	285,00	31,39
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 583,33	4,70
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 583,33	4,70
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4 583,33	6,27
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	9,92
14	CA05E	Beton M250 turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art.CA01 si turnarea cu mijloace clasice, beton armat clasa...	m3			2 222,73 314,41
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9000	64,84	252,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	64,84	61,58
	5-2663102 100000	Beton M 250	m3	1,0250	1 658,33	1 751,86
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	23,33	3,59
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,24
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,61
		4. Consolidarea coloanelor existente Cc-1				
15	CL17C	Confecții metalice diverse, montate aparent (consolidarea coloanelor existente)	kg			46,87 10,37
	721424002	Lacatus CM	h-om	0,1400	64,84	9,08

1	2	3	4	5	6	7
	1810					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	64,84	0,65
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	64,84	0,65
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	35,00	35,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,56	0,33
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	4,10	0,03
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	60,19	0,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,60	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	24,00	0,48
16	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t			469,57 263,77
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	1,6800	64,84	108,85
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	64,84	154,92
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,2600	60,19	196,19
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2300	39,81	9,22
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0770	5,00	0,39
17	IzD04B	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi peste 12 mm, cu pensula de mina	t			473,59 221,70
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	3,4200	64,84	221,70
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,0000	60,19	240,82
	232016620 0676	White spirit	kg	0,2800	39,81	11,07
		5. Centura seismica				
18	RCsB21 C	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 30 cm	buc			70,24 11,02
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,1700	64,84	11,02
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,5000	4,10	10,76

1	2	3	4	5	6	7
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,8000	55,00	46,20
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0900	25,00	2,25
19	RpCU07 C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			39,85 37,61
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4300	64,84	27,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	2,60	0,91
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	340,00	0,34
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	23,33	0,14
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,00	0,41
20	CC02K	Armături din oțel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			25,32 6,42
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0950	64,84	6,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	64,84	0,26
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	17,50	17,94
	273411380 3881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,2800	0,75	0,21
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,51
21	CC02L2	Armături din oțel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg			18,35 4,60
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0660	64,84	4,28
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	64,84	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	271060220 0000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	12,47	12,78
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,75	0,21
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	500,00	0,50
22	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			141,25 77,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	64,84	64,84
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	35,00	0,18
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	2,00	0,60
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	3,00	0,90
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	30,00	0,90
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,25
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	22,50	0,56
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	285,00	37,04
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 583,33	4,75
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 583,33	4,75
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	21,00	2,52
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	500,00	9,99
23	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R	buc			67,82 37,61
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,3800	64,84	24,64
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	281123631 0186	Popi metalici extensibili PE 5100 R	kg	0,6550	35,00	22,93

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0005	4 583,33	2,29
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0100	500,00	5,00
24	CA04F	Beton M250 turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice	m3			2 250,81 343,62
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,8500	64,84	314,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	64,84	29,16
	5-2663102 100000	Beton M 250	m3	1,0250	1 658,33	1 750,97
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	23,33	3,60
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	500,00	140,01
		6. Acoperis				
25	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. Nota: MAURLAT/STILPI	m3			7 071,91 1 458,75
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	64,84	1 312,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	64,84	145,81
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	35,00	262,42
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	4 583,33	43,86
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	4 583,33	4 254,38
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase 6 = 44mm calit II	m3	0,1200	4 583,33	548,24
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	30,00	102,06
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	39,17	117,89
	232032260 00361	Gudron	kg	2,5800	35,00	90,26
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	22,50	67,50
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	25,00	36,24
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	500,00	74,16
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	35,00	11,56
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	20,00	4,59

1	2	3	4	5	6	7
26	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			7 987,57 1 561,95
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,6800	64,84	1 405,72
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	64,84	156,23
	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase b=40-75mm calit a II a	m3	0,1600	4 583,33	733,81
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,0600	4 583,33	276,68
	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,8300	4 583,33	3 801,40
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	7,2000	22,50	161,99
	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	13,75	60,23
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	3,3800	25,00	84,51
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	39,17	76,80
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	500,00	74,80
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	35,00	15,39
27	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite (5.88 m3)	m2			77,95 19,13
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2250	64,84	14,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	64,84	4,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,011951	4 583,33	54,78
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	22,50	2,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
28	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			320,42 55,13
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8500	64,84	55,13
	1212121212121	apa	m3	0,2300	23,33	5,36
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	22,35	37,99
	243012731	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	26,38	176,74

1	2	3	4	5	6	7
	7192					
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	60,19	0,71
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	22,50	22,50
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	500,00	2,49
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	249,00	15,01
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	380,00	4,49
29	CN51A	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: ferme, arce, capriori.	m3			94,45 16,21
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,2500	64,84	16,21
	246210611 0601	Paste antiseptice	kg	1,9600	39,17	76,74
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0010	500,00	0,85
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0020	380,00	0,65
30	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			30,62 16,21
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	64,84	12,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	268213260 0465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	11,58	13,72
	287527631 20001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,02	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			292,01 74,57
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,9000	64,84	58,36
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	150,00	181,13
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,00	9,45
	264012230	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	75,00	7,88

1	2	3	4	5	6	7
	3000					
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	55,00	2,31
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	25,00	1,31
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	45,00	2,25
32	CK26B Apl	Parazapezi	m			83,19 25,94
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	274312354 9026 -1	Parazapezi	m	1,0000	55,00	55,00
	287411582 91261	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,45	1,80
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
33	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			409,46 19,46
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	64,84	19,46
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	139,33	150,68
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	106,00	152,85
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	60,14	12,39
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	34,30	3,53
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	112,00	23,08
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	42,24
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,42	4,33
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
34	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			261,10 22,69
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	64,84	22,69
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	110,56	116,09
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	102,00	51,00
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	30,75	7,69
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	30,76	15,38
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	54,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	102,00	25,50
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	34,30	8,57
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	45,00	0,68

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)